

TECHNICKÉ POTŘEBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zdroj-Reference	Zdroj-Název subjektu	Usp.znak	Stav	Měrn.jedn.	Jedn.cena	Celkem
S5231713000150	50-35 MESSLEGEBLATT FUR LEGEMASCHINE NR.22	TEPO	2,00	bm	1 021,8650	2 043,73
S5231713000140	BUERSTBAND NR 24, 85°/90°, BREIT 39 MM, HOCH 20 MM	TEPO	33,00	bm	361,3352	11 924,06
S5231713000160	BUERSTBAND NR 26, 85°/90°, BREIT 39 MM, HOCH 20 MM	TEPO	23,00	bm	394,7109	9 078,35
S5230101000040	ČELO ROTÁČNÍ ŠABLONY - HLINÍK	TEPO	164,00	ks	70,0000	11 480,00
S5231710000010	FILLET No. 20 ROUND TINNED-38 MM 5 PLY VULC. RUBBER	TEPO	260,00	bm	170,0406	44 210,55
S5230101000020	FLACHDRUCKSCHABLONE FUR ZIMMER FM II/51	TEPO	25,00	ks	13 794,6800	344 867,00
N5481916101350	JEHLA 10/130, 130 mm	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00
N5481916801300	JEHLA 100 R, 130 mm	TEPO	3 500,00	ks	1,0000	3 500,00
N5481914951200	JEHLA 11/8A/55 L, 120 mm	TEPO	500,00	ks	1,0000	500,00
N5481914951300	JEHLA 11/8A/55 R, 130 mm	TEPO	500,00	ks	1,0000	500,00
N5481915001200	JEHLA 11/8A/60 L, 120 mm	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481915001310	JEHLA 11/8A/60 R, 120 mm	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481915001300	JEHLA 11/8A/60 R, 130 mm	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481915101320	JEHLA 11/8a/70 L, 130 mm	TEPO	2 750,00	ks	1,0000	2 750,00
N5481915101300	JEHLA 11/8a/70 R, 130 mm	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00
N5481411001010	JEHLA 134 FFG 100 (717682)	TEPO	100,00	ks	3,4650	346,50
N5481412762900	JEHLA 505 LG 170/5 (734582)	TEPO	60,00	ks	6,2640	375,84
N5481412769060	JEHLA 705 H 90	TEPO	131,00	ks	1,0000	131,00
N5481412771701	JEHLA 752/230 (738982)	TEPO	42,00	ks	18,0900	759,78
N5481914141260	JEHLA 8A/140 L, 125 mm	TEPO	9 000,00	ks	1,0000	9 000,00
N5481914141250	JEHLA 8A/140 R, 125 mm	TEPO	24 000,00	ks	1,0000	24 000,00
N5481914151300	JEHLA 8A/150 L, 130 mm	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481914151250	JEHLA 8A/150 R, 125 mm	TEPO	2 000,00	ks	1,0000	2 000,00
N5481914301260	JEHLA 8A/300 L, 130 mm	TEPO	3 350,00	ks	1,0000	3 350,00
N5481914301250	JEHLA 8A/300 R, 125 mm	TEPO	3 600,00	ks	1,0000	3 600,00
N5481914381260	JEHLA 8A/385 L, 125 mm	TEPO	2 000,00	ks	1,0000	2 000,00
N5481914381250	JEHLA 8A/385 R, 125 mm	TEPO	2 500,00	ks	1,0000	2 500,00
N5481412811000	JEHLA UY 154 GAS NR 100/040	TEPO	10,00	ks	1,0000	10,00
N5481412811250	JEHLA UY 154 GAS NR 125	TEPO	13,00	ks	1,0000	13,00
N5481913249500	KORD JEHLA	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913104340	KORD JEHLA 010X3X4 3/4 TYP A	TEPO	2 000,00	ks	1,0000	2 000,00
N5481913124340	KORD JEHLA 012X3X4 3/4 TYP A	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00
N5481913125000	KORD JEHLA 012X3X5 TYP A	TEPO	2 500,00	ks	1,0000	2 500,00
N5481913144346	KORD JEHLA 014X3X4 3/4 TYP A	TEPO	5 000,00	ks	1,0000	5 000,00
N5481913144341	KORD JEHLA 014X3X4 3/4 TYP B	TEPO	12 000,00	ks	1,0000	12 000,00
N5481913144343	KORD JEHLA 014X3X4 3/4 TYP BS	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913144345	KORD JEHLA 014X3X4 3/4 TYP C	TEPO	5 938,00	ks	1,0000	5 938,00
N5481913145000	KORD JEHLA 014X3X5 TYP A	TEPO	6 600,00	ks	1,0000	6 600,00
N5481913145001	KORD JEHLA 014X3X5 TYP B	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913145005	KORD JEHLA 014X3X5 TYP C	TEPO	6 000,00	ks	1,0000	6 000,00
N5481913145004	KORD JEHLA 014X3X5 TYP CS	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913169000	KORD JEHLA 016X125X70 TYP B	TEPO	1 480,00	ks	1,0000	1 480,00
N5481913164342	KORD JEHLA 016X3X4 3/4 TYP A	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913164340	KORD JEHLA 016X3X4 3/4 TYP B	TEPO	2 000,00	ks	1,0000	2 000,00
N5481913164345	KORD JEHLA 016X3X4 3/4 TYP B	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00
N5481913164344	KORD JEHLA 016X3X4 3/4 TYP UD	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913165000	KORD JEHLA 016X3X5 TYP B	TEPO	2 000,00	ks	1,0000	2 000,00
N5481913165003	KORD JEHLA 016X3X5 TYP C	TEPO	460,00	ks	1,0000	460,00
N5481913165004	KORD JEHLA 016X3X5 TYP UD	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00
N5481913184349	KORD JEHLA 018X3X4 3/4 TYP UD	TEPO	9 000,00	ks	1,0000	9 000,00
N5481913184340	KORD JEHLA 018X3X4 3/4 TYP B	TEPO	4 000,00	ks	12,5646	50 258,22
N5481913184345	KORD JEHLA 018X3X4 3/4 TYP B	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913184342	KORD JEHLA 018X3X4 3/4 TYP C	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00
N5481913185009	KORD JEHLA 018X3X5 TYP UD	TEPO	9 000,00	ks	1,0000	9 000,00
N5481913185000	KORD JEHLA 018X3X5 TYP B	TEPO	2 000,00	ks	1,0000	2 000,00
N5481913185005	KORD JEHLA 018X3X5 TYP B	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00
N5481913185002	KORD JEHLA 018X3X5 TYP C	TEPO	4 500,00	ks	1,0000	4 500,00
N5481913204347	KORD JEHLA 020X3X4 3/4 TYP UD	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913204342	KORD JEHLA 020X3X4 3/4 TYP A	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913204345	KORD JEHLA 020X3X4 3/4 TYP A	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913204341	KORD JEHLA 020X3X4 3/4 TYP B	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913204340	KORD JEHLA 020X3X4 3/4 TYP UD	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913205007	KORD JEHLA 020X3X5 TYP UD	TEPO	1 000,00	ks	1,0000	1 000,00
N5481913205002	KORD JEHLA 020X3X5 TYP A	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913205005	KORD JEHLA 020X3X5 TYP A	TEPO	6 000,00	ks	1,0000	6 000,00
N5481913205000	KORD JEHLA 020X3X5 TYP UD	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913249010	KORD JEHLA 024X120X75 TYP A	TEPO	1 300,00	ks	1,0000	1 300,00
N5481913249000	KORD JEHLA 024X125X75 TYP A	TEPO	1 300,00	ks	1,0000	1 300,00
N5481913244340	KORD JEHLA 024X3X4 3/4 TYP C	TEPO	4 500,00	ks	1,0000	4 500,00
N5481913245000	KORD JEHLA 024X3X5 TYP C	TEPO	4 000,00	ks	1,0000	4 000,00
N5481913245001	KORD JEHLA 024X3X5 TYP C	TEPO	3 000,00	ks	1,0000	3 000,00

N5481913249510	KORD JEHLA EFEKTNÍ	TEPO	6 500,00	ks	1,0000	6 500,00
N5481412788620	MERROW HAKEN 60.280-202 G 01 J	TEPO	11,00	ks	1,0000	11,00
N5481918001042	NŮŽ KRUH. D108x76,2x0,20 MM BLUE STEEL KNIVES	TEPO	1 000,00	ks	18,0464	18 046,38
S5235951040380	PERFOROVANY PLECH SIRE 37 MM PRO NAVIJEJCI VALEC	TEPO	2 300,00	ks	6,0000	13 800,00
S5231712500010	RAISING FILLET NR 24-ROUND, BREIT 20 MM,	TEPO	650,00	bm	55,1115	35 822,50
S5231711800010	RAISING FILLET NR 28/32-BIC., BREIT 21,5 MM,	TEPO	650,00	bm	49,3023	32 046,50
N5225431000010	RAKEL ROLLE mit Zapfen. d=10, L=1670, gekordelt	TEPO	4,00	ks	1 513,1200	6 052,48
N5225431000008	RAKEL ROLLE mit Zapfen. d=8, L=1670, gekordelt	TEPO	4,00	ks	1 432,0600	5 728,24
S5235769000150	ROLLIN FLO 70 MM	TEPO	50,00	bm	119,3000	5 965,00
S5230101000010	ŠABLONA DRUCKSCHABLONE	TEPO	4,00	ks	3 940,1850	15 760,74
S5230101000050	VZOROVACÍ ŠABLONA 60x30 CM 77 MESH	TEPO	1,00	ks	1 318,0000	1 318,00
CELKEM	účet 112.600		227 315,00			827 827,06